
UCHWAŁA NR LXlll/447/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy nowoprojektowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z Uchwałą Nr XLJX/272/14 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym 
terenowym obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie Gminy Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2014 r. poz. 2873) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę: ,,ul. Wschodnia" - ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Lubartowa, na 
przedłużeniu istniejącej ul. Wschodniej, biorącej swój początek od ul. Piaskowej, biegnącej w kierunku 
południowym do granicy administracyjnej miasta, oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lubartów symbolem 096 KDZ - obszar tras komunikacyjnych z podstawowym przeznaczeniem pod ulicę zbiorczą. 

§ 2. Przebieg nowoprojektowanej ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

ld: 3DC920BF- 7710-4CF5-8489-EF5E4263C5 I 2. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LXIIl/447/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

ul. Wschodnia (przedłużenie) 

Id: 3DC920BF-77 I 0-4CF5-8489-EF5E4263C5 I 2. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy 
nowoprojektowanej; 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Halina Jaworska, 
Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur 
Kuśmierzak, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej 
Zieliński 

PRZECIW (1) 
Grzegorz Gregorowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Renata Mazur, Jacek Tomasiak 

NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Jaworski, Elżbieta Mizio, Wiesława Romańska-Serwin 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 grudnia 2023, o godz. 18:17 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-12-15 12:34:02 


